
分任支出負担行為担当官

　　業務区分 　　業務概要 　　入札方式
　　建設コンサルタント 　　深浅測量 　　一般競争入札

　　契約年月日
　　平成30年 6月4日
　　業務完了の時期
　　平成31年 1月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別添「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり

○ 契約金額の変更を伴う契約を行った場合(平成31年1月25日追加記入)
・変更契約年月日 平成31年1月25日
・変更後の契約金額(税抜き) 5,756,400円
・変更の理由 検討の結果、業務成果品の追加する変更契約を行った。

○ 成績評定の結果(令和元年10月3日追加記入) 
業務成績評価　81点、技術者成績評価（管理技術者　81点、照査技術者　80点）

別紙様式３（一般競争入札）

　　業務名
　　紋別海岸深浅測量調査業務

平成30年度　　網走西部森林管理署西紋別支署公共工事（測量・建設コンサルタント等業務）契約状況

　　施工場所
　　網走西部森林管理署西紋別支署　1106林班

平成30年6月4日

網走西部森林管理署西紋別支署長　　　森本　和則　　印

　　北海道札幌市厚別区厚別中央4条3丁目7－17　　　アルスマエヤ（株）
　　予定価格（税抜き） 
　　　　　　　　　　　6,229,000円
　　契約金額（税抜き） 
　　　　　　　　　　　5,250,000円

　　調査基準価格（税抜き）
-

　　業務着手の時期
　　平成30年 6月

　　契約相手方の商号又は名称及び住所


